
商品内容

ケース入数

レトルトカレー

1,000個～
V17-1

製造ロット

原料到着より約1ヶ月～1ヶ月半製造日数

箱入包装品（オリジナルデザイン）商品形態

海産物、農作物、畜産物を使用したオリジナルのレトルトカレーが作れます。

180g
32

現物・ピューレ原　　料

現在ご当地グルメとしてのレトルト惣菜商品が広がりをみせています。特にカレーは各地の誇れ
る素材（海産物、農産物等、郷土料理等）食のイメージを取り入れやすく、食卓に素早く便利に
直結する商品として人気を集めております。
「地域の宝（素材）と誇り」を商品にすることにより、お客様の夢と地域の発展に貢献するとい
うことをテーマに各地のご当地カレーの生産を手掛けてまいりました。御社のリクエストにお
答えするご当地カレーの商品化です。
小ロットの生産対応をさせて頂くことで御社オリジナルカレーの実現が可能になると思いま
す。ぜひ御社の地域の宝（素材）と誇りを商品にしてみませんか？
商品はオリジナルデザイン包装紙にて仕上げます。

★

バウムクーヘン

4㎝／480個、5㎝／390個、6㎝／300個 
V17-3

製造ロット

約2週間～3週間製造日数

PP袋商品形態

米粉を配合したオリジナルレシピで製造しました。

1個商品内容

4㎝／40、 5㎝／40、 6㎝／30

パウダー、米粉原　　料

4㎝／φ12×4㎝、 
5㎝／φ12×5㎝、
6㎝／φ12×6㎝

商品サイズ

60日 （原料により変動有）賞味期限

別立て製法で食べ応えのある「しっとり」、「もっちり」食感が特徴のバウムクーヘンです。
地元原料を配合してこだわりあるオリジナルのバウムクーヘンを作ってみませんか？
※地産地原料と地元米粉を使用したオリジナルと地産地原料のみのセミオリジナルと
　両方作成出来ますので、ご相談ください。

【例】岐阜県産はつしも+美濃いび茶（ほうじ茶）
　　  ＝『岐阜県産ハツシモ使用 美濃ほうじ茶バウムクーヘン』

★

製作例

岡山県産の米粉を使用した
米粉入りバウムクーヘン

※化粧箱イメージ

※写真はイメージです。

地場の自慢のお米を使ったおかゆを
作ってみませんか?
お客様のご希望に合わせて、指定の米や副材料レシピ等も相談させて頂きます。白米40kgから
地元に拘ったおかゆを製造します。敬老会や年金などの景品としても、お土産、ギフトなどにも
展開できます。

コシヒカリ（福井県） つや姫（山形県）他採用実績

マンゴーカレー、りんごカレー、あさりカレー、
金目鯛カレー、豊後牛カレー、にんにくカレー etc

採用実績

製作例

おかゆ

2,000袋～
V17-2

製造ロット

2～3週間製造日数

250g商 品 内 容

50ケース入数

ケース入数

白米60kg原 　 　 料

★

アルミレトルトパウチ商品形態

12×18×3cm商品サイズ

1年賞味期限

15.5×21.5×2cm商品サイズ

製造より1年賞味期限

おかゆ

バウム
クーヘン

製作例
レトルト
カレー

【注意/商品・加工によってはお受けできない事もあります。】

原料作りのお手伝い ペースト・粉末・乾燥 などの
1次加工の相談もお受けします。

【1次加工項目】
　野菜・果実   ペースト
　野菜・果実   乾燥
　野菜・お米   粉末

★

★
★

1次加工をすれば次へのステップに
オリジナル商品への幅がどんどん広がります
小規模での加工 大歓迎！！

　規格外商品（サイズ不揃い・傷物）、味は一緒なのに表に出
てこれない商品の行先を一緒に考えませんか？ そんな規格外
商品を原料化する事で、ペーストにした物をジェラートや羊羹に
入れてみたり、粉末にしてケーキに入れたり、麺に練りこんだりと
使用用途が増え新たな商品、販路を見出す事ができるのでは！
　弊社では、そんなお困り事の第一歩となる
　　　農産物の1次加工も承る事もできます。

農産物での困りごと・・

イ
ベ
ン
ト
キ
ッ
ト

チ
ョ
イ

ス

厳
選
名
産
品

進　
　

物

お　

菓　

子

プ
レ
ミ
ア
ム

オ
リ
ジ
ナ
ル
商
品

特　
　

集

新　

企　

画

全
国
各
地
名
産
品

石  

鹸
、洗　

剤

タ
オ
ル
、入
浴
剤

麺

類

年
末
・
年
始

Gift Library vol.88
17特集

※★マークが付いている商品は軽減税率の適用対象商品となります。 ※掲載の商品は、参考例となっておりますので、商品仕様などご不明な点はご相談ください。
※オリジナル商品の為、製造ロットは目安となります。又、出来上がり後は全数買取りでお願いします。
※味変更の場合は提供原料や味付けで必要数が変わります。※各商品支給原料の形態はご相談ください。 ※アレルギーはOEM作成の為、原料によって変わります。


